Proposita
circa
hunc ar-
ticulum.

Judas
Thadaeus
& alii A-
postoli
fuerunt
subiecti B.
Petro.

Eandem
habent
Pontifex
qua B.
Petrus
habuit au-
thoritatem.

De omni-
bus Chri-
stianis ju-
dicare po-
test.

A nemine
potest ju-
dicari.

Patriar-
chas &
praefules.
alios tran-
sferre &
exautho-
rizzare po-
test.

Canones
condere
& plenas
indulgentias
dare.

Damnati
sunt om-
nes, qui
in oppu-
gnata fi-
dei cri-
mine mori-
untur.
Potest Pa-
pa, salvis
essentialibus,
varios ritus
in sacra-
mentis
permittere.

Possunt
Armeni
aliove ri-
tus eccle-
siae Rom.
amplecti.

Solus
Pontifex
dubia in
fide diri-
mere po-
test.

rit suprema & praeminens auctoritas & juridica potestas Romanorum Pontificum qui fuerunt, nostri qui sumus, & illorum qui in posterum erunt, ut a nemine judicari poterint, potuerimus, neque in posterum poterunt; sed soli Deo judicandi servati fuerint, servemur, & servabuntur: & quod a sententiis & judiciis nostris non poterit, neque possit, nec poterit ad aliquem judicem alium appellari. Sexto si credidisti & adhuc credis, plenitudinem potestatis Romani Pontificis se extendere in tantum, quod patriarchas, catholicon, archiepiscopos, episcopos, abbates, & quoscunque prelatos alios de dignitatibus, in quibus fuerint constituti, possit ad alias dignitates majoris vel minoris jurisdictionis transferre, vel exigentibus eorum criminibus, ipsos degradare & deponere, excommunicare & subana tradere. Septimo, si credidisti & adhuc credis, pontificialem auctoritatem non posse nec debere subici cuiquam imperiali & regali, aut alteri seculari potestati, quantum ad institutionem, judicialem, correctionem, vel destitutionem. Octavo si credidisti & credis, Romanum Pontificem solum posse sacros generales canones condere, plenissimam indulgentiam dare visitantibus limina Apostolorum Petri & Pauli, vel ad terram sanctam accedentibus, aut quibuscunque fidelibus vere & plane poenitentibus & confessis. Nono si credidisti & credis, omnes qui se contra fidem Romanae ecclesiae crexerunt & in finali impenitentia mortui fuerunt, damnatos fuisse, & ad perpetua infernorum supplicia descendisse. Decimo si credidisti & adhuc credis, Romanum Pontificem circa administrationem sacramentorum ecclesiae, salvis semper illis, quae sunt de integritate & necessitate sacramentorum posse diversos ritus ecclesiarum Christi tollerare, & etiam concedere, ut serventur. Undecimo si credidisti & credis, Armenos, qui Romano Pontifici in diversis partibus orbis obediunt, & formas & ritus Romanae ecclesiae in administratione sacramentorum, & in ecclesiasticis officiis, jesunitis, & aliis caeremoniis studiose & cum devotione observant, bene agere, & illa agendo vitam aeternam mereri. Duodecimo, si credidisti & credis, neminem de dignitate episcopali ad archiepiscopalem, patriarchalem, vel catholicon posse transferri auctoritate propria, nec etiam auctoritate cujuscunque principis secularis, sive Rex fuerit, sive Imperator, vel quicumque alius fultus qualicumque potestate & dignitate terrena. Tertiodecimo si credidisti & adhuc credis, solum Romanum Pontificem, dubiis emergentibus circa fidem catholicam, posse se per determinationem authenticam, cui sit inviolabiliter adhaerendum, finem imponere & esse verum & catholicum quidquid ipse auctoritate clavium sibi traditarum a Christi Ann. Eccl. Tom. XXV.